防 火 対 象 物 訓 練 実 施 計 画 書

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格 A４とすること。

   ２ 法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。

   ３ ※印の欄は、記入しないこと。

  年   月   日

消防署長（分署長） 殿

届出者

住所

氏名

消防法第８条に基づく訓練を、下記のとおり実施しますので報告します。

防 火 対 象 物 名 称

住 所 （ＴＥＬ       ）

代 表 者 氏 名
防 火 管 理 者  消防計画の提出の有無 有・無

訓 練 担 当 者  参 加 人 員 名

訓 練 日 時   年  月  日（ ）  時  分  ～  時  分

訓 練 内 容

通報訓練（ 有 ・ 無 ）  避難訓練（ 有 ・ 無 ）

消火訓練（ 有 ・ 無 ）

その他（                        ）

準 備 品

訓練用消火器  本

防災等 DVD：題名（                    ）

その他（                         ）

要 望 事 項
職員派遣（ 有 ・ 無 ）

※受付欄 ※備考欄